
 

 

A kiedy ich błogosławił, rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba. 

 

Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją 

naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do 

niego, i mieszkanie u niego uczynimy.  



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel – Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 

Str. 2               Zesłanie Ducha Świętego    8 czerwca 2025r. 

www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy 
razem na tym samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba 
szum, jakby uderzenie gwałtownego wichru, i napełnił cały 
dom, w którym przebywali. Ukazały się im też jakby języki 
ognia, które się rozdzielały, i na każdym z nich spoczął jeden. 
I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić 
obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić. 
Przebywali wtedy w Jeruzalem pobożni Żydzi ze wszystkich 
narodów pod słońcem. Kiedy więc powstał ów szum, zbiegli 
się tłumnie i zdumieli, bo każdy słyszał, jak tamci przemawiali 
w jego własnym języku.  Pełni zdumienia i podziwu mówili: 
«Czyż ci wszyscy, którzy przemawiają, nie są Galilejczykami? 
Jakżeż więc każdy z nas słyszy swój własny język ojczysty? – 
Partowie i Medowie, i Elamici, i mieszkańcy Mezopotamii, 
Judei oraz Kapadocji, Pontu i Azji, Frygii oraz Pamfilii, Egiptu i 
tych części Libii, które leżą blisko Cyreny, i przybysze z Rzymu, 
Żydzi oraz prozelici, Kreteńczycy i Arabowie – słyszymy ich 
głoszących w naszych językach wielkie dzieła Boże». 

 

 
Błogosław, duszo moja, Pana, * 
Boże mój, Panie, Ty jesteś bardzo wielki! 
Jak liczne są dzieła Twoje, Panie, * 
ziemia jest pełna Twoich stworzeń. 
Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię 
 
Kiedy odbierasz im oddech, marnieją * 
i w proch się obracają. 
Stwarzasz je, napełniając swym Duchem, * 
i odnawiasz oblicze ziemi. 
Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię 
 
Niech chwała Pana trwa na wieki, * 
niech Pan się raduje z dzieł swoich. 
Niech miła Mu będzie pieśń moja, * 
będę radował się w Panu. 

 

Bracia:  Ci, którzy według ciała żyją, Bogu podobać się nie 
mogą. Wy jednak nie żyjecie według ciała, lecz według Ducha, 
jeśli tylko Duch Boży w was mieszka. Jeżeli zaś ktoś nie ma 
Ducha Chrystusowego, ten do Niego nie należy. Skoro zaś 
Chrystus w was mieszka, ciało wprawdzie podlega śmierci ze 
względu na skutki grzechu, duch jednak ma życie na skutek 
usprawiedliwienia. A jeżeli mieszka w was Duch Tego, który 
Jezusa wskrzesił z martwych, to Ten, co wskrzesił Chrystusa 
Jezusa z martwych, przywróci do życia wasze śmiertelne ciała 

mocą mieszkającego w was swego Ducha.  Jesteśmy więc, 
bracia, dłużnikami, ale nie ciała, byśmy żyć mieli według ciała. 
Bo jeżeli będziecie żyli według ciała, czeka was śmierć. Jeżeli 
zaś przy pomocy Ducha zadawać będziecie śmierć popędom 
ciała – będziecie żyli.  Albowiem wszyscy ci, których prowadzi 
Duch Boży, są synami Bożymi. Nie otrzymaliście przecież 
ducha niewoli, by się znowu pogrążyć w bojaźni, ale 
otrzymaliście Ducha przybrania za synów, w którym możemy 
wołać: «Abba, Ojcze!» Sam Duch wspiera swym świadectwem 
naszego ducha, że jesteśmy dziećmi Bożymi. Jeżeli zaś 
jesteśmy dziećmi, to i dziedzicami: dziedzicami Boga, a 
współdziedzicami Chrystusa; skoro wspólnie z Nim cierpimy, 

to po to, by wspólnie mieć udział w chwale. 
 

SEKWENCJA  
Przybądź, Duchu Święty, Ześlij z nieba wzięty 
Światła Twego strumień. 
 

Przyjdź, Ojcze ubogich, Przyjdź, Dawco łask drogich, 
Przyjdź, Światłości sumień. 
 

O, najmilszy z gości, Słodka serc radości, Słodkie orzeźwienie. 
 

W pracy Tyś ochłodą, W skwarze żywą wodą, W płaczu 
utulenie. 
 

Światłości najświętsza, Serc wierzących wnętrza 
Poddaj Twej potędze. 
 

Bez Twojego tchnienia Cóż jest wśród stworzenia? 
Tylko cierń i nędze. 
 

Obmyj, co nieświęte, Oschłym wlej zachętę, Ulecz serca ranę. 
 

Nagnij, co jest harde, Rozgrzej serca twarde, Prowadź 
zabłąkane. 
 

Daj Twoim wierzącym, W Tobie ufającym, Siedmiorakie dary. 
 

Daj zasługę męstwa, Daj wieniec zwycięstwa, Daj szczęście 
bez miary. 

- 
Alleluja, alleluja, alleluja 
Przyjdź, Duchu Święty, 
napełnij serca swoich wiernych 
i zapal w nich ogień swojej miłości. 
Alleluja, alleluja, alleluja 

Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeżeli Mnie miłujecie, 
będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił 
Ojca, a innego Parakleta da wam, aby z wami był na zawsze. 
Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a 
Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u 
niego uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów 
moich. A nauka, którą słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który 
Mnie posłał, Ojca. To wam powiedziałem, przebywając wśród 
was. A Paraklet, Duch Święty, którego Ojciec pośle w moim 
imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni wam 
wszystko, co Ja wam powiedziałem». 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana    DRUGIE CZYTANIE          

     Czytanie z Listu do Hebrajczyków 

 
Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  15 czerwca 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marzennę Duran 
 
8.00  —    Za + Michała Gonsiorek w 3 rocznicę śmierci 
10.00  —  O Boże bł. dla Marii i Romana Wierzbiak w 33 
    rocznicę ślubu 
12.00  —  Za + Józefę Działek w 36 rocznicę ślubu 
18.00  —  Za + Marię Sądelską w 2 rocznicę 
 śmierci i męża  Stanisława 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

 

1 czerwca —  $7,519 
 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 

 

 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Biuro parafialne jest czynne: 
we wtorki, czwartki i piątki od godz. 6pm do 8pm 

W soboty od godz. 9:00am do 10:30am. 
 

W pilnych sprawach prosimy o kontakt 
drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com  
lub dzowniąc pod number (708) 467-0436. 
 

 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marzennę Duran 
 
8:00  —     Za + Zofię i Stanisława Boblak 

10:00  —  Za + Władysławę i Adolfa Samborskich 

12:00 —   O Boże błogosławieństwo dla Janiny Ziętek z racji 

   Urodzin i Imienin 

18:000 — Za + Mariana Czocharę 

 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – KU CZCI 

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 

• od poniedziałku do piątku po Mszy św.  o godz. 7:00pm  

• w sobotę przed Mszą świętą o godz. 5pm 

• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10am  

 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Piątek, 13 września / 7pm 
Nabożeństwa Fatimskie,   odprawiane  każdego 13 dnia 
miesiąca od maja do października. Zapraszamy serdecznie do 
udziału w Nabożeństwie  Fatimskim w najbliższy czwartek, 
13 czerwca o godz. 7.00 wieczorem z Mszą św. i procesją 
różańcową. 
 

 Dzień ten od początku związany jest z pobożnością fatimską, 
z biegiem lat wpisał się już na dobre w naszą świadomość ze 
swoją przepiękną tradycją. Nie można skupić się jedynie na 
samym dziękowaniu i świętowaniu faktu objawień; trzeba 
nam wspólnego wysiłku, by uczynić zadość prośbom Maryi, 
które zawarła w swoim Przesłaniu w Fatimie.  
 

Trzeba nam dziś zapału na wzór małej Hiacynty, która w 
ostatnich dniach swego życia tak mówiła do Łucji: „Już 
niedługo pójdę do nieba. Ty tu zostaniesz, aby ludziom 
powiedzieć, że Bóg chce wprowadzić na świecie 
nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi. Kiedy 
nadejdzie czas, aby o tym mówić, nie kryj się. Powiedz 
wszystkim ludziom, że Bóg daje nam łaski za pośrednictwem 
Niepokalanego Serca Maryi, że ludzie muszą je uprosić przez 
to Serce, że Serce Jezusa chce, aby obok Niego wielbiono 
Niepokalane Serce Maryi".  
 

A zatem z miłości do Matki Bożej uczyńmy klamrą modlitwę 
łączącą 13. dzień, codzienny różaniec i pierwsze soboty 
miesiąca! 
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UROCZYSTOŚĆ 

NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA  

I KRWI CHRYSTUSA  
 

Niedziela, 22 czerwca 
 

Msze św. o godz. 6:30,  8:00am, 

10:30am i 6:00pm  
(Nie ma Mszy św. o godz. 10am i 12pm)  

 

 Uroczysta Msza św.  

z procesją do czterech 

ołtarzy  

o godz. 10:30am 
 

Zapraszamy do udziału w uroczystości Bożęgo 
Ciała.  Niech nasze uczestnictwo będzie nie 
tylko publicznym wyznaniem wiary, ale także 
osobistym spotkaniem z Jezusem, obecnym w 
Najświętszym Sakramencie – „w Hostii 
utajonym”. 

Zachęcamy również do włączenia się w 
przygotowanie uroczystości: Koła Góralskie 
prosimy o obecność ze sztandarami, a chętne 
osoby o przygotowanie i niesienie feretronów. 

Serdeczna prośba do wspólnot parafialnych, 
Kół i szkoły polskiej o  przygotowanie ołtarzy 
na procesję – niech będą one wyrazem naszej 
wiary i miłości do Chrystusa Eucharystycznego. 

Do upiększenia procesji serdecznie zapraszamy 
dzieci – dziewczynki do sypania kwiatów, 
chłopców do dzwonienia dzwonkami – a w 
sposób szczególny dzieci pierwszokomunijne i 
rocznicowe w strojach uroczystych, by 
towarzyszyły Panu Jezusowi. 

W TYM TYGODNIU WSPOMINAMY: 
 

9 czerwca — Święto Najświętszej Maryi 

Panny Matki Kościoła, Patronki naszego 

kościoła 
Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła 
obchodzone jest w Kościele katolickim w poniedziałek 
po uroczystości Zesłania Ducha Świętego.  Papież Paweł 
VI 21 listopada 1964 r., pod koniec III sesji Soboru Watykańskiego II, 
podczas uroczystej Mszy św. ogłosił Najświętszą Maryję Pannę „Matką 
Kościoła, to znaczy całego ludu chrześcijańskiego, tak wiernych, jak i 
pasterzy, którzy Ją nazywają Matką Najdroższą”. Postanowił też, aby 
„odtąd pod tym najmilszym tytułem cały lud chrześcijański jeszcze 
bardziej oddawał cześć Bożej Rodzicielce”.  Głównym uzasadnieniem 
tytułu „Matka Kościoła” jest Boskie macierzyństwo Maryi oraz prawda o 
Kościele jako Mistycznym Ciele Chrystusa.  
 
 

12 czerwca -  Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i 

Wiecznego Kapłana 
Papież Benedykt XVI zaproponował, żeby do kalendarza liturgicznego 
wprowadzić nowe święto ku czci Jezusa Chrystusa Najwyższego i 
Wiecznego Kapłana. Jest to odpowiedź Ojca Świętego na postulaty 
zgłaszane przez różne episkopaty, ale przede 
wszystkim środowiska zakonne dla upamiętnienia 
Roku Kapłańskiego, który był obchodzony od 19 
czerwca 2009 do 11 czerwca 2010 r. Jest to 
odpowiedź papieża na potrzebę obchodzenia 
takiego święta. Benedykt XVI wyznaczył dzień na 
takie święto - czwartek po niedzieli Zesłania Ducha Świętego, czyli 
tydzień przed uroczystością najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, zwaną 
Bożym Ciałem. Nowością jest propozycja Ojca Świętego, żeby święto to 
było fakultatywne, dowolne, i by episkopaty same decydowały, czy takie 
święto jest w danym kraju potrzebne.  Warto przypomnieć, że określenia 
"święto", świadczy o randze dnia liturgicznego.  

 
13 czerwca -  Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, 

prezbitera i doktora Kościoła 
Podobno głosił kazania, siedząc w konarach orzechowego drzewa w 
pobliżu Padwy, gdzie dziś znajduje się niewielki kościółek Sant’Antonio di 
Noce. 13 czerwca Kościół katolicki wspomina w 
liturgii św. Antoniego Padewskiego – doktora 
Kościoła, jednego z najpopularniejszych świętych, 
patrona „od zagubionych osób i rzeczy” oraz 
ubogich. Dla franciszkanów jest to drugi co do 
ważności święty – po ich założycielu, św. 
Franciszku z Asyżu. Z osobą św. Antoniego łączy się 
wiele pięknych legend.  Do najpopularniejszych 
wspomnień dotyczących świętego należy „cud z Dzieciątkiem Jezus”, 
które szeroko uśmiechnęło się do świętego z kart Ewangelii. Dlatego 
wiele obrazów ukazuje św. Antoniego z czułością trzymającego na rękach 
małego Jezusa. Szczególnie wiele tego rodzaju opowiadań mają bardzo 
kochający „swego” świętego Włosi, mimo że Antoni pochodził nie z 
Włoch, ale z Portugalii, a do Padwy przybył na krótko przed śmiercią. 

https://www.niedziela.pl/tag/22/Benedykt-XVI
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KOŚCIÓŁ JUBILEUSZOWY 
Przypominamy, ze nasz kościól jest 
jednym z Kościołów Jubileuszowych w 
Archidiecezji Chicago.  Korzystajmy 
zatem z tego przywileju i uzyskujmy jak 
najczęściej Odpusty zupełne za siebie, 
swoich bliskich zmarłych oraz dusze w 
czyśću cierpiace.  Jest to dla nas 
parafian i gości nawiedzających nasza 
świątynię szczególny czas łaski. Po 
Sakramencie Spowiedzi każdy z nas 
może uzyskać Odpusty i wyjednać 
wielkie dary dla dusz w czyścu 
cierpiących!  Nie zapominajmy o tym i 
pomóżmy im uzyskać niebo!   
 

Dla przypomnienia w Roku 
Jubileuszowym Watykańska 
Penitencjaria Apostolska opublikowała 
Normy, czyli zasady, pod jakimi można 
będzie uzyskać odpust wraz z 
przebaczeniem i odpuszczeniem 
grzechów. Będą mogli go otrzymać 
wszyscy wierni „prawdziwie 
pokutujący”, „poruszeni duchem 
miłości”, „którzy w czasie Jubileuszu 
zostali oczyszczeni sakramentem 
pokuty i pojednania oraz pokrzepieni 
Komunią Świętą”  
 

Aby uzyskać odpust 
zupełny, wierni muszą 
spełnić następujące 
warunki: 
Oderwanie się od wszelkiego grzechu, 
w tym grzechów powszednich. 
• Spowiedź sakramentalna (może 

być spełniona na kilka dni przed 
lub po wykonaniu dzieła 
odpustowego). 

• Przyjęcie Komunii świętej w dzień 
uzyskania odpustu. 

• Modlitwa w intencjach papieża 
(np. Ojcze Nasz i Zdrowaś Maryjo). 

 

KWIATY DO DEKORACJI KOŚCIOŁA 
Zwracamy się z serdeczną prośbą o wsparcie zakupu kwiatów 
do dekoracji naszych ołtarzy. Piękno świątyni i liturgii to 
wyraz naszej miłości do Boga oraz troski o dom modlitwy, 
którym jest nasz kościół. 
 
Każdy, kto chciałby złożyć ofiarę na kwiaty lub podjąć się sponsorowania 
dekoracji ołtarza na daną niedzielę, proszony jest o kontakt z biurem 
parafialnym bądź zakrystią. 
 
 Z całego serca dziękujemy za każdą okazaną hojność i życzliwość.  Niech Pan 
Bóg wynagrodzi Wasze dobre serca swoim błogosławieństwem. 
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• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!

Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

Mówię po polsku
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com

www.passenpowell.com • (312) 527-4500

THE SOLUTION TO YOUR  
INSURANCE NEEDS 

Personal Insurance | Business Insurance | Industry Solutions

16612 W. 159th St. Suite 203  
Lockport, IL 60441
708-637-6270

Mówimy
po Polsku


